РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                           КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
              ГЛАВЫ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27.03. 2020                        а.Новая Джегута                                        №  8

Об установлении режима рабочего времени в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года в администрации  Джегутинского сельского поселения  Усть-Джегутинского муниципального района

	Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабо-чих дней», Распоряжения Правительства Карачаево-Черкесской Республики №105-р «О принятии мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» от 24.03.2020 г.,  постановле-ния администрации Усть-Джегутинского муниципального района    от 26.03.2020 № 106-р   «Об установлении режима рабочего времени в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года в администрации Усть-Джегутинского муниципального района   в целях противодействия распространению новой коронавирусной инфекции:
1. Установить в  администрации Джегутинского   сельского поселения  специальный режим работы:
1.1. Сотрудникам администрации от 60 лет и старше, сотрудникам у которых в семье дети, в возрасте до 6 лет включительно, установить нерабочие дни с 30 марта по 03 апреля 2020 года с сохранением заработной платы.
1.2. Начальникам отделов администрации обеспечить бесперебойную работу отделов в полном объеме, в том числе посредством гибкого графика прибытия/убытия на рабочее (служебное) место, позволяющего избежать скопления муниципальных служащих и работников администрации Джегутинского муниципального района.
1.3. Составить и представить на утверждение гибкий  график прибытия/убытия на рабочее (служебное) место, позволяющего избежать скопления муниципальных служащих и работников администрации  с 30 марта  по 03 апреля 2020 года (приложение 1)
1.4. Запретить сотрудникам администрации  выезд за пределы Карачаево-Черкесской Республики  без согласования маршрута следования с Главой администрации Джегутинского сельского поселения
1.5. В нерабочие дни с 30 марта  по 03 апреля 2020 года всем сотрудникам администрации Усть-Джегутинского муниципального района соблюдать режим телефонной готовности.
1.6. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Джегутинского   сельского поселения  произвести расчет заработной платы в нерабочие дни сотрудников с 30 марта  по 03 апреля 2020 года в полном объеме.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Джегутинского
сельского поселения                                                       Ш.Н.Узденов

[bookmark: _GoBack]
                                                     Приложение 1 к  распоряжению
                                                                                                администрации Джегутинского
сельского поселения
от 27.03.2020 №8

                График дежурства   с 30.03.2020г по 03.04.2020 г

	№
	Дата
	Ф.И.О.
	Должность

		Номер телефона

	1
	30.03.2020
	Лепшокова Асият Сапаровна

	Зам. главы администрации
	89380383818

	Азаматова Зухра  Халисовна
	Специалист 3 разряда

	89286575770

	2
	31.03.2020
	Заузанов Рустам Муссаевич
	Специалист
2 разряда
	89887165976

	Рустанов  Руслан Садудыевич

	Начальник отдела  по эконом.и бухг. учету
	89380266333

	3
	01.04.2020
	Рустанов  Руслан Садудыевич
	Начальник отдела  по эконом.и бухг. учету
	89380266333

	Дибиров Хаджи –Мурат Алиевич

	Ведущий специалист
	89289253232

	4
	02.04.2020
	Дибиров Хаджи –Мурат Алиевич
	Ведущий специалист
	89289253232

	Рустанов  Руслан Садудыевич

	Начальник отдела  по эконом.и бухг. учету

	89380266333

	5
	03.04.2020
	Чомаева Анжела Халисовна
	Главный специалист
	89283924427

	Азаматова Зухра  Халисовна
	Специалист 3 разряда

	89286575770